FRÄSRÄDER &
BODENABTRAGS-
WERKZEUGE
Stahl gehärtet mit einmontierten Hartmetallspitzen
FÜR: BETON, ASPHALT & STEIN
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø ES-200 RT-2500 RM-320
HMT-5.40 AT-999-605 16mm 6mm 40mm X
HMT-6.44 AT-999-650 15mm 6mm 44mm X
HMT-8.55/15 AT-999-980 15mm 6mm 55mm X
HMT-8.55/20 AT-999-940 20mm 6mm 55mm X
HMT-8.55/25 AT-999-930 25mm 6mm 55mm X
AIRTEC AG
Industriestrasse 40 - CH-4455 Zunzgen
www.airtec.ch - info@airtec.ch
       HMT-8.200     HMT-12.200     HMT-10-85-15    HMT-10-15-100
       HMT-5.40         HMT-6.44        HMT-8.55-15       HMT-8.55-20        HMT-8.55-25
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø RM-320 RM-400
HMT-8.200 (PIC) AT-999-1225 30mm 8mm 80mm X X
HMT-12.200 AT-999-1261 30mm 8mm 80mm X X
HTM-10-85-15 AT-999-1991 33mm 15mm 86mm X X
HMT-10-15-100 AT-999-1000 40mm 15mm 105mm X
Aus Stahl gehärtet
FÜR: LEICHTEREN EINSATZ,
MARKIERUNGEN & ROST ENTFERNEN
Gehärtete Belags-Schällamellen mit
aufgelöteten Abtragsschneiden in Hartmetall
FÜR: WEICHEN UNTERGRUND, KLEBER,
MARKIERUNGEN,BODENBELÄGE, SPEZIALSTAHL
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø ES-200 RT-2500 RM-320 RM-400
TMO-5.22 AT-999-631 15mm 22mm 40mm X
TMO-6.22 AT-999-1701 30mm 20mm 80mm X X X
TMO-6.22-57 AT-999-635 22mm 20mm 57mm X
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø ES-200 RT-2500 JR-100 JR-637
STR-4 AT-999-610 15mm 4mm 50mm X X
STR-5 AT-999-1301 25mm 5mm 76.5mm
ET-4 AT-999-615 15mm 4mm 50mm X X
ET-5 AT-999-1231 25mm 5mm 76.5mm
SR-2.5 AT-999-6661 8mm 2.5mm 31.5mm X X
SR-5 AT-999-6671 11.5mm 5mm 31.5mm X X
        STR-4                    ET-4                           STR-5                             ET-5       SR-2.5         SR-5
 TMO-6.22    TMO-6.22-57  TMO-5.22
Sehr bodenfreundliche Vollhartmetall-Fräsrädchen
FÜR: DÜNNE FARBANSTRICHE, KLEBER,
BESCHICHTUNGEN
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø ES-200 RT-2500 JR-100 JR-637
TSR-2.5 AT-999-6831 11.5mm 2.5mm 30mm X X
TSR-3.5 AT-999-6851 11.5mm 3.5mm 30mm X X
TSR-5.5 AT-999-6861 11.5mm 5.5mm 30mm X X X
TSR-7.5 AT-999-672 11.5mm 7.5mm 30mm X X X
TSR-5-15-50 AT-999-690 16mm 5mm 50mm X X
Vollhartmetall-Fräsrädchen
FÜR: MITTLERE FARBANSTRICHE, KLEBER
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø JR-100 JR-637 RC-1500
WCT-3.5 AT-999-6711 12mm 3.5mm 26mm X X X
WCT-6.0 AT-999-817 12mm 6mm 26mm X X X
      TSR-2.5                         TSR-3.5                    TSR-5.5                       TSR-7.5                     TSR-5-15-50
     WCT-3.5           WCT-6.0
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø ES-200 RT-2500 RM-320 JR-637
TMO-7.11 AT-999-660 11mm 11mm 33mm X X
TMO-7.15 AT-999-990 15mm 15mm 44mm X X
TMO-12.20 AT-999-1801 22mm 20mm 55mm X
Vollhartmetall-Fräs-und Abtragsräder
FÜR: DICKERE FARBANSTRICHE, KLEBER,
MARKIERUNGEN & BODENBELÄGE
Sehr bodenfreundliche Abtrags- und Schällamellen
mit eingelöteten Hartmetall-Schneiden
FÜR: SEHR WEICHEN UNTERGRUND, KLEBER, MARKIERUNGEN
Typ Artikel-Nr. Loch Dicke ø ES-200 RT-2500 RM-320 RM-400
TMO-16.80-30 AT-999-637 26mm 8.3mm 78mm X X
TMO-8.55-16 AT-999-985 16mm 6mm 58mm X
TMO-6.15-46 AT-999-638 16mm 6mm 46mm X
TMO-6.15-46        TMO-8.55-16              TMO-16.80-30
           TMO-12.20                      TMO-7.15               TMO-7.11
FRÄSRÄDCHEN FÜR RANDFRÄSEN
GEMÄSS ENTSPRECHENDEN BETRIEBSANLEITUNGEN